ser refinada, na elaboração do Termo de Referência, sendo, portanto, aprimorada para efeito de estimativa dos 
valores de referência para a licitação, cujos documentos de suporte constam apensos a este Estudo. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 197.600,00 (cento e noventa e sete mil e seiscentos reais), conforme 
planilha acima apresentada e pesquisas de preço, em anexo, estando inclusas todas as despesas necessárias. 

9- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: 

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução proposta consiste na contratação de uma empresa especializada para o fornecimento de dois veículos